
Nyere og moderne leilighet 
med flotte kvaliteter.  

Lukket parkering og heis

Eskervegen 15, 4341 BRYNE
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Flott leilighet på  
Tjøtta/  Tjøttagård, kun et  

steinkast fra Bryne  
sentrum.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/    Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Eskervegen 15 for salg.
En delikat leilighet i 2. etasje med god planløsning og moderne  
uttrykk. Her bor man i et nyere byggefelt med nærhet til  
dagligvarebutikk, M44, togstasjon, turområder mm.

Verdt å legge merke til:
‑ Lekkert kjøkken fra HTH med integrerte hvitevarer.
‑ 2 flislagte bad
‑ Ekstra takhøyde i stue og hovedsoverom
‑ Hovedsoverom med eget bad og god skapplass
‑ Parkering i lukket anlegg med el‑billader og sportsbod
‑ Vestvendt og overbygget veranda med gode solforhold
- Mulighet for innglassing av veranda 
‑ Praktisk bod på veranda
‑ Entrè med skyvedørsgarderobe
‑ Heis
‑ Plisségardiner i flere vinduer
‑ Et nyere og attraktivt boligområde på Tjøtta

Innhold:
2. etg: Entré/    gang, 2 soverom, 2 bad, stue/    kjøkken med utgang til  
veranda

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 075 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 464,‑
Selger:	 Alf Petter Furås
	 Anne Brit Furås

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/    BRA Total	  82/    89 kvm
Tomtstr.:	 3784.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 18, bnr. 504
Snr.	 24
Oppdragsnr.:	 1403250310

Andreas Rage
Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5.5 m² Bod garasje

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Entre/    gang, 2 soverom, 2 bad, stue/    kjøkken.
BRA‑e: 1.5 m² Bod terrasse

TBA
14 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/    eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e.

Terrasse/    plattinger er ca 14 m2 ‑ TBA

Bod terrasse ‑ ca 1,5 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.

Bod garasje ‑ ca 5,5 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
3784.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.
Tomten er pent opparbeidet med kombinasjon av asfalterte gangstier, grusstier, plen  
og bed med beplantning.

Beliggenhet
Eskervegen 15 har en flott og attraktiv beliggenhet på Tjøtta/     Tjøttagård like ved Bryne  
sentrum i Klepp kommune. Herfra har du gangavstand til det meste, alt fra M44 og  
Bryne sentrum til veldrevne Kåsen idrettslag med flotte fasiliteter og nye Tu skole.  
Vardheia ungdomsskole sto ferdig august 2021 som et toppmoderne bygg. Lokale  
dagligvarebutikker Coop Extra på begge sider av Fv44 sørger for at en kan ta  
dagligvarehandelen på vei hjem.

Leiligheten er tilknyttet Tu skole krets med sin barneskole som stod ferdig i 2015 og  
sin splitter nye ungdomsskole i Vardheia. For småbarnsfamilier finner man  
Tjøttaparken FUS barnehage som nærmeste barnehagetilbud.

Like ved Tu skole ligger veldrevne Kåsen IL. Her tilbys det aktiviteter for alle  
aldersgrupper; fotball, håndball, barneidrett og bingo bare for å nevne noe. Kåsen har  
et flott anlegg med idrettshall, innendørs fotballhall, gressbane og kunstgressbane. 

Eiendommen ligger i nærheten til flotte turmuligheter med blant annet Klepps høyeste  
punkt Tinghaug, Sandtangen og den flotte turvegen langs Frøylandsvatnet med  
midgardsormen som midtpunkt.

Et godt tilbud på offentlig kommunikasjon like i nærheten, med mulighet for både tog  
og buss. Slik kan du enkelt komme deg til både nord og sør. Bryne togstasjon og  
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